THÔNG BÁO

TỔ CHỨC BUỔI GIỚI THIỆU ĐỢT CHÀO BÁN CỔ PHẦN

CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG TẠI SABECO

Thực hiện chỉ đạo của Chính phủ và Bộ Công Thương, Tổng Công ty Cổ phần Bia-

Rượu-Nước giải khát Sài Gòn (Sabeco) – Mã chứng khoán: SAB sẽ phối hợp với Sở Giao

dịch chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh (HOSE) và Liên danh tư vấn tổ chức Buổi giới thiệu

đợt chào bán cổ phần của Bộ Công Thương tại Sabeco như sau:

1. Địa điểm: Sở giao dịch chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh (HOSE)

Số 01 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM.

2. Thời gian: 13h30 ngày 29/11/2017

Thông tin liên hệ Ban Tổ chức:

- Bà Cao Thị Mai Phương, Email: caothimaiphuong@baoviet.com.vn,

Điện thoại: (+84 028) 3914688 – Ext: 125, ĐTDĐ: 0939.439714.

- Bà Nguyễn Thu Trang, Email: nguyenthutrangb@baoviet.com.vn,

Điện thoại: (+84 028) 3914688 – Ext: 272, ĐTDĐ: 0936.155866.

Trân trọng./.

TỔNG CÔNG TY CP BIA-RƯỢU-NGK SÀI GÒN

mailto:caothimaiphuong@baoviet.com.vn
mailto:nguyenthutrangb@baoviet.com.vn